
 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР № 1 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВИЧА ЧКАЛОВА» 

  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
413143, Саратовская  область, Энгельсский район, с. Безымянное, ул. Чкалова, 7 тел. 8(8453)77-22-35 e-mail: engbez@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 
09.01.2024 г.                                                                                   № 7 

    

 «О создании бракеражной комиссии» 

 

 

   В целях улучшения организации питания   3-х групп для детей дошкольного возраста, 

создания условий, гарантирующих охрану и укрепление их здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

 старший воспитатель Шкаровская Людмила Сергеевна, 

  воспитатель Бредихина Надежда Александровна,  

 представитель родительского комитета. 

 на время отсутствия члена комиссии, функции выполняет Фролова Ольга 

Александровна, Ситкиреева Антонина Садыровна 

2. Установить ежедневный контроль: 

     -  За качеством поступающей продукции; 

- За соответствием гигиеническим требованиям, предъявляемых к пищевым 

продуктам; 

-За наличием необходимых сопроводительных документов, удостоверяющих их 

качество и безопасность, с указанием даты выработки, сроков и условий 

хранения, реализации продукции. 

-За качеством готовой продукции; 

-За соответствие веса порционных блюд, указанному в меню-раскладке; 

-За санитарным состоянием пищеблока; 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             А.В. Блохина 

 

mailto:engbez@mail.ru

